
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 15. 4. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ – od pondělí 14. dubna budou započaty stavební práce podél cyklostezky 

do Velké Bystřice v lokalitě za Ořechovkou. Realizovat se bude výstavba veřejného 

osvětlení. Prosíme dbejte zvýšené opatrnosti. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 17. dubna s pojízdnou vinotékou. Tento týden přiveze 

v akci polosladký Tramín za 170 Kč, suchý Müller Thurgau za 110 Kč, velikonoční balíčky se 

slevou 25%, vína sudová 80-90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč. 

Vinotéka bude stát před OÚ od 15.05 do 15.25 hodin. 

 

 

Výkupčí drahých kovů nabízí v naší obci výkup zlata. Vykupuje veškeré zlaté prstýnky, 

náušnice, řetízky, hodinky, zuby a zubní korunky a jiné zlomky v jakémkoliv stavu 

s obsahem zlata. Možnost výkupu také stříbra, a to v podobě šperků a mincí, nebo také 

příborů. Výkupní cena je 1700 Kč/g 999 ryzího zlata a 10000 kč/kg 999 ryzího stříbra. 

Možnost také odkupu platiny, palladia nebo palargenu. 

Výkup se uskuteční ve čtvrtek 17. dubna od 14.30 do 14.50 hodin před OÚ. 

 

 

Provozní doba sběrného dvora přes velikonoční svátky: 

Sobota 19. dubna běžná otevírací doba. 

Pondělí 21. dubna ZAVŘENO 

 

 

Spolek rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Přáslavice pořádá JARNÍ SBĚR PAPÍRU. 

Akce se koná v tyto dny: 

středa 23. dubna od 6.45 – 8.00 a 15.00 – 17.00 hodin 

čtvrtek 24. dubna od 6.45 – 8.00 a 15.00 – 17.00 hodin. 

Kontejner bude připraven u základní školy. 

Podrobnosti jsou na letáku ve vývěsce. 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


